
        RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/210/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 kwietnia 1997 roku 
 
 
w sprawie : planu finansowego gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki 
                   wodnej. 
 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 87 ust. 1, art. 87a art. 87 b ust. 1 oraz art. 88 pkt 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 
roku o ochronie i kształtowaniu środowiska ( tekst jednolity Dz.U.Nr 49 poz. 196 z 1994 roku 
z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się plan przychodów i rozchodów gminnego funduszu ochrony środowiska na 1997 
rok, w kwotach: 
 
Przychody – 190.000 zł 
Rozchody – 225.000 zł 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                    Michał Kaczmarek 
                                                                             
 
 
 



                                                                          Załącznik do uchwały Nr XXXII/210/97 
                                                                          Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          z dnia 30 kwietnia 1997 roku 
 
 
 

PLAN FINANSOWY 
gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
 
 
Pozostałość funduszu z roku ubiegłego                                                  - 35.017 
 
Przychody: 
§ 77- RóŜne dochody                                                                              - 190.000 
                                                                      RAZEM                            - 225.017 
 
Przychody: 
§ 97 – RóŜne przelewy                                                                            - 225.000 
          ( dotacje na inwestycje z przeznaczeniem na budowę: 
          - oczyszczalni ścieków                                                                  - 100.000 
          - kanalizacji sanitarnej                                                                   - 100.000 
          - wodociągów wiejskich                                                                -   25.000 
                                                                    RAZEM                               - 225.000 
 
Pozostałość funduszu na koniec roku                                                      -          17        
 
 
 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                    Michał Kaczmarek 
 


